Conopkui Unbsa BanepbeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. 1MUo
3aKJilouMBLUee
AOOroBop Ha

nposepeHue
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

000 «UeHTp

230401 KOPropaTUBHbIX 03.04.2023

peLeHnn»

000 «LeHTp
KOpropaTMBHbIX
peLeHNN»

230403 03.04.2023

000 «UeHTp

230406 KOpPNopaTUBHbIX 07.04.2023

peleHnn»

000 «LeHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

230412 14.04.2023

000 «UeHTp

230413 KOPMopaTUBHbIX 14.04.2023

peLueHnn»

000 «LleHTp
KOPMNOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

230414 17.04.2023

000 «LeHTp

230415 KOPMopaTUBHbIX 18.04.2023

peLueHnn»

CBepeHun

Conopgkuin Nnbsa BanepbeBuny

009837

11.04.2016

OOBbEeKT oueHKH

Jonsa yctaBHOrro
KanuTtana

Jonsa yctaBHOrro
KanuTtana

Jonsa yctaBHOrro
KannTtala

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

O6beKThI
HeaBUXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

Jonsa yctaBHOrro
KanuTtana

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsvBeas

Cnpasepnsnveas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnvBeas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnvBeas

Cnpasegsauneas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca



230418

230427

230428

230430

230438

230439

230501

230509

230511

230517

230518

230519

000 «LeHTp
KOPMOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnmn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

17.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

16.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

Jonsa yctaBHOro
KanuTana

O6beKThI
HeaBUXUMOCTU

Jonsa yctaBHOrro
KanuTana

O6beKThI
HeABUXUMOCTU

O6beKThbl
HeABMXUMOCTU

Jonsa yctaBHOrro
Kanutana

[onsa yctaBHOro
KanuvTana

Jonsa yctaBHOrro
Kanutana

O6beKThbl
HeABMXUMOCTHN

Jonsa yctaBHOro
Kanutana

O6beKThbl
HeOBVXXUMOCTN

Ob6beKTbl
HeO4BUXUMOCTU

Cnpasepnsnveas

CnpasepsunBas

Cnpasepnsnveas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnvBsas

Cnpasegsauneas

CnpasepsnvBsas

Cnpasegsnuneas

Cnpasepnsnvsas

Cnpasegsnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasegsvBeas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



230520

230521

230527

230528

230606

230610

230620

230626

230628

230629

230630

230631

000 «LeHTp
KOPMOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnmn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

24.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

09.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

Jonsa yctaBHOro
KanuTana

Jonsa yctaBHOrro
KannmTtalia

O6beKThbl
HeABUXUMOCTU

O6beKThI
HeABUXUMOCTU

O6beKThbl
HeABMXUMOCTU

Ob6beKTbl
HeABUXUMOCTU

[onsa yctaBHOro
KanuvTana

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

Jonsa yctaBHOro
KanuTana

AKL NN

MIMyLLLeCTBEHHbIE
npasa n3
[l0roBopa

Ob6beKTbl
HeO4BUXUMOCTU

Cnpasepnsnveas

CnpasepsunBas

Cnpasepnsnveas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnvBsas

Cnpasegsauneas

CnpasepsnvBsas

Cnpasegsnuneas

Cnpasepnsnvsas

Cnpasegsnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasegsvBeas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



230634

230635

230637

230638

230639

230644

230645

230646

230649

230650

230651

230652

000 «LeHTp
KOPMOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnmn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

29.06.2023

O6beKThbl
HeOBUXUMOCTU

Jonsa yctaBHOrro
KannmTtalia

O6beKThbl
OBVXXNMOro
MMyLLIeCTBA

O6beKThI
HeABUXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

Ob6beKTbl
HeABUXUMOCTU

O6beKThbl
HeABUMXUMOCTH

Jonsa yctaBHOrro
Kanutana

O6beKThbl
HeABMXUMOCTHN

Ob6beKTbl
HeABUXUMOCTU

AKLUN

Ob6beKTbl
HeO4BUXUMOCTU

Cnpasepnsnveas

CnpasepsunBas

PbiHOYHaA

CnpasepsunBas

CnpasepnsnvBsas

Cnpasegsauneas

CnpasepsnvBsas

Cnpasegsnuneas

Cnpasepnsnvsas

Cnpasegsnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasegsvBeas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



