Солодкий Илья Валерьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Солодкий Илья Валерьевич 009837			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
230401	ООО «Центр корпоративных решений»	03.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса	
230403	ООО «Центр корпоративных решений»	03.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса	
230406	ООО «Центр корпоративных решений»	07.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнес	
230412	ООО «Центр корпоративных решений»	14.04.2023	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости	
230413	ООО «Центр корпоративных решений»	14.04.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости	
230414	ООО «Центр корпоративных решений»	17.04.2023	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости	
230415	ООО «Центр корпоративных решений»	18.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнес	

230418	ООО «Центр корпоративных решений»	17.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230427	ООО «Центр корпоративных решений»	19.04.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230428	ООО «Центр корпоративных решений»	24.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230430	ООО «Центр корпоративных решений»	27.04.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230438	ООО «Центр корпоративных решений»	28.04.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230439	ООО «Центр корпоративных решений»	28.04.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230501	ООО «Центр корпоративных решений»	04.05.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230509	ООО «Центр корпоративных решений»	10.05.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230511	ООО «Центр корпоративных решений»	16.05.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230517	ООО «Центр корпоративных решений»	23.05.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230518	ООО «Центр корпоративных решений»	25.05.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230519	ООО «Центр корпоративных решений»	25.05.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости

230520	ООО «Центр корпоративных решений»	24.05.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230521	ООО «Центр корпоративных решений»	24.05.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230527	ООО «Центр корпоративных решений»	29.05.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230528	ООО «Центр корпоративных решений»	30.05.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230606	ООО «Центр корпоративных решений»	02.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230610	ООО «Центр корпоративных решений»	02.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230620	ООО «Центр корпоративных решений»	09.06.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230626	ООО «Центр корпоративных решений»	14.06.2023	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230628	ООО «Центр корпоративных решений»	15.06.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230629	ООО «Центр корпоративных решений»	16.06.2023	Акции	Справедливая	Оценка бизнеса
230630	ООО «Центр корпоративных решений»	16.06.2023	Имущественные права из договора	Справедливая	Оценка недвижимости
230631	ООО «Центр корпоративных решений»	21.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости

230634	ООО «Центр корпоративных решений»	21.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230635	ООО «Центр корпоративных решений»	21.06.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230637	ООО «Центр корпоративных решений»	21.06.2023	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
230638	ООО «Центр корпоративных решений»	22.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230639	ООО «Центр корпоративных решений»	23.06.2023	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230644	ООО «Центр корпоративных решений»	26.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230645	ООО «Центр корпоративных решений»	26.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230646	ООО «Центр корпоративных решений»	27.06.2023	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
230649	ООО «Центр корпоративных решений»	28.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230650	ООО «Центр корпоративных решений»	30.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
230651	ООО «Центр корпоративных решений»	30.06.2023	Акции	Справедливая	Оценка бизнеса
230652	ООО «Центр корпоративных решений»	29.06.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости